


Edição 2.761 | Ano 16
23 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO 90025/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VDIHXWCX-SWRFWFJ9-FAVLH3UE-9VPGROJA
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 SETOR DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 
Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
UASG 983403 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

PREGÃO 90025/2024 
 
 

Fundamentação Legal: Lei 14.133/21 Característica: SR – Registro de Preços 

Critério de Julgamento: Menor Preço Modo de Disputa: Aberto 

Compra Emergencial: Não 

Objeto da Compra: Contratação dos serviços de disposição final ambientalmente 
adequada em Aterro Sanitário licenciado, de propriedade do 
contratado ou de seu uso legal, para a disposição dos resíduos 
sólidos urbanos (resíduos de serviços de limpeza pública e resíduos 
domésticos), incluindo a operação e manutenção e atendendo as 
legislações ambientais vigentes e normas técnicas.  

 

Entrega de Proposta De 26/04/2024 às 08:00 até 14/05/2024 às 09:00 

Abertura da Sessão pública:  Dia 14/05/2024 às 09:00 (horário de Brasília) 

 

 

Proposta vencedora do Item 01 Condição Valor Homologado 

48.038.606/0001-42 - CVR ALTO SERTAO LTDA DEMAIS R$: 2.281.500,00 

 

 

 

 

Caetité-BA, 22 de julho de 2024. Valtécio Neves Aguiar – Prefeito. 

Edição 2.761 | Ano 16
23 de julho de 2024

Página 3

EXTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO 90025/2024

Certificação Digital: VDIHXWCX-SWRFWFJ9-FAVLH3UE-9VPGROJA
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	EXTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO 90025/2024


		2024-07-23T00:10:32-0300




